

รายการประมาณราคา โครงการติดตั้งระบบสื่อสารภายในหมู่บ้าน ม.4 ความยาว 2,500 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเกาะหมากน้อย หมู่ 4 ต.เกาะป็นหยี อ.เมือง จ.พังงา

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประเภท งานอาคาร

กอง ช่าง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะป็นหยี

ประมาณการโดย นายวัชร ช้วยสูง

เมื่อวันที่ 26 เมษายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เสาไฟฟ้า Ø 2" ขนาด 0.30x0.30 ม. พร้อมฐาน คสล	4	ชุด	11,000.00	44,000.00			44,000.00	
2	เสาเหล็ก น๊อตยึดพร้อมตัวตั้งสาย	72	ชุด	2,000.00	144,000.00			144,000.00	
3	เครื่องขยายเสียง 2,000 w	1	ชุด	25,000.00	25,000.00			25,000.00	
4	ลำโพง 15' พร้อมยูนิท 150 w มีไลน์	8	ชุด	1,750.00	14,000.00			14,000.00	
4	สายครอปาวด์ 2x0.9 mm.	13	ม้วน	2400	31,200.00			31,200.00	
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน								258,200.00	

**แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ**

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการติดตั้งระบบสื่อสารภายในหมู่บ้าน ม.4 ความยาว 2,500 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเกาะหมากน้อย หมู่ 4 ต.เกาะป็นหยี อ.เมือง จ.พังงา แบบเลขที่ รายการที่

ประเภท งานอาคาร เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะป็นหยี

ประมาณการโดย นายวัชร ช้วยลุง เมื่อวันที่ 26 เดือน เมษายน พ.ศ. 2560

1.เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เนื่องจากบ้านเกาะหมากน้อยมีภูมิประเทศเป็นเกาะ ตั้งอยู่ในทะเลอ่าวพังงา การขนส่ง วัสดุก่อสร้างต้องอาศัยเรือขนาดใหญ่หรือแพของเอกชน ขนส่งจากชายฝั่งไปสู่งทำเรือบนเกาะ แล้วขนส่งจากท่าเรือขึ้นสู่พื้นที่ก่อสร้างบนเกาะอีกต่อหนึ่ง

2.รายละเอียดการคำนวณ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	น้ำหนักต่อหน่วย	รวมน้ำหนัก กก.	รวมน้ำหนักตัน
1	คอนกรีต	7.00	ลบม.	2,200.00	15,400.00	15.400
2	เสาเหล็ก นี้อยัดพร้อมตัวดึงสาย	72.00	ท่อน	30.84	2,220.48	2.220
7	เสาล้ำโพง Ø 2"	20.00	ท่อน	22.38	447.60	0.448
รวมน้ำหนัก						18.07

แบบสรุปราคาก่อสร้าง

รายการประมาณราคา โครงการติดตั้งระบบสื่อสารภายในหมู่บ้าน ม.4 ความยาว 2,500 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเกาะหมากน้อย หมู่ 4 ต.เกาะป็นหยี อ.เมือง จ.พังงา แบบเลขที่ รายนาม

ประเภท งานอาคาร เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะป็นหยี

ประมาณการโดย นายวัชระ ช่วยลุง เมื่อวันที่ 26 เมษายน 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	337,570.68	
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	47,430.20	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	385,000.88	
	ราคากลาง	385,000.00	
	ตัวหนังสือ	(สามแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายวัชระ ช่วยลุง)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายปัญญา วาหารักษ์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน รก.ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายสุชาติ ศรีรักษา)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายดำรง สิ้นโต)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล